

Vänsterpartiet Trelleborg - för dig med hjärtat till vänster!



Vår vision för Trelleborg

Vi vill att Trelleborg ska präglas av hållbarhet, kreativitet, mångfald och öppenhet. Vår politik utgår från miljömässig, social och ekonomisk hållbarhet.

Vi vill uppmuntra till kreativa miljöer och möten. Ett samhälle som ser positivt på olikheter och erfarenheter, där alla får bli del av ett större sammanhang, uppmuntrar till kreativitet. För hållbar utveckling, för nya lösningar av kommunens uppgifter, för innovation och företagande och för kulturutveckling.

Vi vill att Trelleborg ska vara en öppen och nyfiken kommun som bejakar förändringar och utveckling för att bygga ett hållbart samhälle för framtiden där en mångfald av människor och idéer tas tillvara.



Det startar i skolan

Mats Sjölin är ordförande för Vänsterpartiet Trelleborg och står överst på kommunfullmäktigelistan.

”Om jag kommer in i fullmäktige blir en av de viktigaste uppgifterna att minska samhällsklyftorna. Och mycket startar i skolan. Trelleborg lägger minst pengar i landet på den kommunala grundskolan. Lärartätheten är låg och budgeten tillåter inte inköp av nödvändigt material.



Så kan vi inte ha det. Vi går till val på att höja anslagen till skolan för att öka lärartätheten och minska stressen, vilket i längden ger bättre kunskaper för eleverna. Nu rustar vi upp skolan!”

Ett jämställt och jämlikt Trelleborg

Kersti Engström är pensionär som har arbetat som socionom och sjuksköterska. Kersti står som nummer två på fullmäktigelistan.

”Jag vill arbeta för ett jämställt och jämlikt Trelleborg. Ett Trelleborg för alla – inte bara några få. För att uppnå det behöver vi bryta skolegregeringen, öka antalet arbetstillfällen i kommunen och minska andelen hushåll i relativ fattigdom.

Jag brinner också för miljön. De klimatförändringar vi ser är skrämmande. Vi har ett ansvar att lämna över en hållbar jord till kommande generationer att leva i och njuta av.”



Stärk landsbygden

Eva Lindstedt bor i Beddingestrand och arbetar som undersköterska. Eva har tidigare suttit i kommunfullmäktige i Skurup och står som tredje namn på fullmäktigelistan.

”Trelleborg består inte bara av tätorten, de mindre orterna och landsbygden får inte glömmas bort. Det handlar om en utökad kollektivtrafik, fler och bättre cykelbanor, utökad tillgång till naturområden som omfattas av allemansrätten och ökad tillgång till kultur med biblioteksfilialer och bokbuss.”



Detta vill vi - För ett bättre Trelleborg!

Prioritera skolan. Satsa på eleverna istället för privata skolföretag!

Stärk sjukvården och äldreomsorgen med mer personal och bättre arbetsvillkor.

Riskera inte invånarnas pengar i en dyr östlig hamnanslutning. Stå fast vid avtalet med Trafikverket om att utreda det västliga alternativet!

Skapa fler jobb men spara jordbruksmark. Fängelset ger arbetstillfällen vilket är positivt, men bör halveras i storlek och placeras på redan anlagd industrimark.

Arbeta för ett inkluderande samhälle utifrån alla människors lika värde oavsett ras, religion, kultur, ålder eller sexuell läggning.

Trelleborg ska bli klimatneutralt med lokal förnyelsebar energiproduktion, trafiklösningar som gynnar klimatsmarta transporter, ökad tillgång till naturområden, biologisk mångfald och ekologiska livsmedel.

Läs mer i vårt kommunpolitiska handlingsprogram på hemsidan trelleborg.vansterpartiet.se!

***Vänsterpartiet -
För ett bättre Trelleborg!***

Ett inkluderande samhälle

Ben Benrabah är pensionär med erfarenhet från kommunfullmäktige och som vice ordförande i socialnämnden. Ben har valt att gå över till Vänsterpartiet och står på fjärde plats på fullmäktigelistan.

”Jag vill arbeta för ett inkluderande samhälle som ser olikheter som en tillgång för utveckling. En kommun



som uppmuntrar kreativitet och samarbete, där invånarna känner att man växer och stimuleras.

Trelleborg ska vara en jämlik, jämställd och rättvis kommun. En kommun som är stark nog att se till de svagaste i samhället.”

Så här kommer du i kontakt med oss

Intresserad av att bidra till att Trelleborg blir lite rödare och mycket bättre?

Mejla trelleborg@vansterpartiet.se. Eller besök hemsidan trelleborg.vansterpartiet.se. Vi finns också på Facebook.

Välkommen att gå med i en växande rörelse. För att påverka politiken i hållbar riktning!

